Jonarox 3
10 pIlICHHs MICBKOT pajn
Bil  BepecHs 2025 p. Ne

3minu 10 posnoxity
BHIATKIB 010/keTy BamTancbkoi MichKoi TepuTopiaibHoi rpoMaan Ha 2025 pik

1450200000
(ko BrojuKeTy) (rpH)
Kon TIporpastoi Kon Tunosoi Ko, Saranbuuii pong Crenianbnuii o
AT .p nporpamHoi ® . ﬂ TEHOT HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOTO PO3HOPSIHAKA KOILTIB MiCLEBOTO 3 HUX 3 HUX
) . Knacupixanii R G10UKeTY/BiINOBIIANLHOTO BHKOHABLIA, HAHMEHYBAHHS
BHJATKIB Ta . macud)mauu . . . . .
BHJIATKIB T . 61ouKeTHOT Iporpamu 3rijiHo 3 THIIOBOIO IPOrPaMHOI0 KOMYyHaJIbHi Y TOMY 4HCIi BHJIATKH KOMyHaJIbHi Pazom
KpEeAUTYBaHHs BHJATKIB Ta . . . . yceoro BHATKH CIIOKHBAHHA . BHJIATKH PO3BHTKY yceoro . BHJIATKH PO3BUTKY
Micuesoro KPEIUTYBaHHS P Kiacu(ikalicro BUIATKIB Ta KPEUTYBaHHS MiCLIEBOrO onata mpati TOCIYTH Ta BIOKET PO3BUTKY CIIOJKUBAHHS orara npati TOCIIYTH Ta
y MicLeBoro BroKery EHeproHocii €HeproHocii
Gromwxery Blomkety Bromkery
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Bamrancbka MicbKka pajga
0110000 Bamrancbka MicbKka pajga -
0110150 0150 0111 Opranizauiiiie, iHpopmariliHo-aHaTiTHYHE Ta 160 944 160 944 - 160 944
MaTepiaIbHO-TeXHIYHE 3a0e3MeYeHH s JIsITbHOCTL
00nacHOI pajiu, paifoHHOI pajii, PaHOHHOT y MicTi paju
(y pasi il cTBOpEHHS), MiCBKOI, CEJMIIHOI, CLTLCHKOT
pan
0110160 0160 0111 KepiBHHIITBO i ynpaBinns y BiNOBiAHIH cdepi y - - - 4500 -
micrax (micti Kuesi), cenuinax, cenax,
TEPUTOPiaJIbHUX IPOMaax
0113191 3191 1030 THIIi BUIATKM Ha COL{ialIbHUI 3aXKMCT BETEPaHiB BiliHH 280 000 280 000 280 000
Ta mpaui
0113242 3242 1090 Tnmi 3axomu y cepi comianbHOro 3axucry i 200 000 200 000 200 000
coliaibHOro 3a0e3neyeHHs
0116013 6013 0620 3abe3neyeHHs IisUILHOCTI BOJIONPOBiTHO- 75 000 75 000 - 75 000
KaHanizauiitHoro rocnoxapcTaa
0116030 6030 0620 Opranizanis 61aroycTpolo HaceIeHHX MyHKTIB 366 628
366 628 366 628 - 160944
0117670 7670 0490 Buecku 10 cTaTyTHOrO Kamitany cy0'ekTiB - 3272267 3272267
FOCTIOAPIOBAHHS 3272267 3272267
0119800 9800 0180 Cy6BeH1lisi 3 MiCIIEBOr0 610/DKETY AepKaBHOMY 72 288 72288 - - - 1000 000 1000 000 1000 000 1072288
610/KeTy Ha BUKOHAHHSI MPOIPaM COIaIbHO-
©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY PETiOHIB
B TOMY YHCIIi: -
BHKOHABEIlb IIPOrpaMy : BiiicbkoBa yacTiHa A7052 - 1000 000 1000 000 1000 000 1000 000
(JUTs IOKpAIIEHHs MaTepiaTbHO-TEXHIYHOrO
3a0e3redeHHs BiliCHKOBOI YaCTHHI)
BHKOHABEIb Nporpamy : JlepikaBHa Mirpattiiina 72 288 72288 72288
cnyx6a Yipainn B Muxonaisebkiit o6macti (uis
TOKPAIIEHHs MaTePiaTbHO-TEXHIYHOro 3a0e3neyeHHs)
Pazom 1154 860 1154 860 - | - 165444 - 4272267 4272267 - - - 4272267 5427127
0600000 Bigain ocsiTi, Mos101i Ta COPTY BHKOHABYOr0
KomiTeTy Bamrancbkoi micbkoi paau
0610000 Biisn ocBiTH, MOJI0Ii T2 CIIOPTY BUKOHABYOI0
KkomiTery Bamrancbkoi Micbkoi paan
0610160 0160 0111 KepiBHHITBO i ynpaBIiHHs y BiAMOBiAHIH cdepi y -
micrax (micti Kuesi), cenuax, cenax, - - -
TEPUTOPiaTbHIX IPOMaax
0611000 Ocsira 5412 692 5412 692 3537 000 - - 1103200 1103 200 19508 . . 6515 892
0611010 1010 0910 Hapnanus I0WKiTBHOT OCBITH 82 642 82 642 } 82 642
0611020 1020 0921 Hanauus 3aranbHOi cepeiHboi OCBITH 32 PaxyHOK
KOILITIB MiCLIEBOrO GIOIKETY 1015850 1015850 - - - - - 1015850




MpoposxeHHs aoaatka 3

Kon Iporpamuoi
knacudikanii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBAHHS
MicieBoro
GromkeTy

Kon Tunosoi
MpOrpamMHoi
kacuikarii
BUJIATKIB T
KPEIMTYBaHHs
miciesoro
Gromwxery

Kon
DyHKIiOHATBHOT
knacudikanii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBAHHS
GromKery

HaiimenyBaHHs TOJIOBHOTO PO3MOPSAIHAKA KOIITIB MiCIICBOTO
BOKETY/BI/IMOBIIANILHOTO BUKOHABILS, HAHMEHYBAHHS
610KETHOT porpamMy 3rijiHo 3 THIOBOKO MPOrPaMHOIO

KiacHbikaliero BUAATKIB Ta KPEIUTYBAHHS MICLEBOTO
BromKery

SaranbHuit GoHI

Crenianbhuit

OH/L

yeboro

BHJIATKH CMIOKMBAHHS

3 HUX

omiata npaui

KOMyHaJIbHi
TOCITYrH Ta
€HeproHocii

BHIATKH PO3BUTKY

yeboro

Yy TOMY 4HCIi
GIO/IKET PO3BHTKY

BHJIATKH
CMOKUBAHHS

3 HUX

omara npaui

KOMyHaJIbHi
TOCITYrH Ta
eHeproHocii

BU/IATKH PO3BHTKY

Pasom

1

2

3

4

14

16

0611021

1021

0921

HapanHs 3aranbHOi CepefHBOI OCBITH 3aKiafaMu
3arajibHOi  Cepeinboi  OCBITH 33 PaxyHOK KOIITIB
Mic1eBoro GroukeTy

1015 850

1015 850

1015 850

0611279

1279

0990

Peasizaitist 3aX0/1iB 3a paXyHOK OCBITHBOT CyOBEHILiT
3 JIepKaBHOTO GIODKETY MiCIIeBUM OIO/DKeTaM (3a
crieniaabHIM (OHIOM JIEPKaBHOTO OIOIUKETY) Ha
3a6e3MeYeH s XapayBaHHIM YIHIB TOYaTKOBHX
KJIaciB 3aKyiajliB 3arallbHOI Cepe/IHbOi OCBITH

951 600

951 600

951 600

0611300

0990

ByniBHHLITBO-] OCBITHIX yCTAaHOB Ta 3aKIajiB

0611501

0990

IIpoBeneHHs (HaaHHs) 10JATKOBUX [CHXOJIOTO-
HEarorivHmX i KOPEKUiHHO-PO3BUTKOBUX 3aHATh
(mocutyr) 3a paXyHOK CyOBEHLIIT 3 AepiKaBHOTO
GI0/KETy MICIIeBUM OFO/DKETAM Ha Ha/[aHHS
JIepKABHOT MATPUMKH 0c00aM 3 0COOINBHMHI
OCBITHIMHI TOTpebamu (3a cremianbHIM GOHIOM
JIEPIKABHOTO OIOJUKETY)

23 800

23 800

19508

23 800

0611600

1600

0990

3pificHeHHs  JOMIAT  MEAroriYHMM  MpaIiBHHKAM
3aKJIaJiB 3arajbHOI CEPeIHbOI OCBITH 33 PaxXyHOK
cyOBeHUil 3  HEpKABHOrO OIOMKETY  MICHEBHM
GrojuKeTam

4314 200

4314200

3537 000

4314200

0611700

1700

0990

BuxonanHs 3axomiB 3a paxyHoK cyOBeHmii 3
Jiep)KaBHOro  OlOjuKeTy  MicleBHM — OrojpkeraM  Ha
MOKPAlIeHHs ~ AKOCTI  rapsyoro  XapuyBaHHS — Ta,
(iHaHCYBaHHs XapuyBaHHs Y4HIB NOYATKOBUX KJIaciB
3aK/IafiB 3araJbHOI CEPeIHBOI OCBITH

127 800

127 800

127 800

Pazom

5412 692

5412 692

3537 000

1103 200

1103 200

19 508

6 515 892

1000000

Binisi po3BUTKY KyJIbTYpH i TypH3My
BHKOHABY0r0 KomiTeTy Bamrancskoi Michkoi
paam

1010000

Bingin po3BUTKY KyJbTYpH i TypH3MYy
BHKOHABYOT0 KoMmiTeTy Bamranchkoi micbkoi
pamu

1010160

0160

0111

KepiBHnurso i ynpasiinss y Binnosiamiii chepi y
Micrax (micti Kuesi), cenmiuax, cenax,
TEPUTOPIAILHUX IPOMAZAX

11 000

11 000

11 000

1011080

1080

0960

Hajanus crieniaizoBaHoT OCBITH MHCTELBKUMH
TIKOJIAMI

2 690

2 690

2 690

1014030

4030

0824

3abe3neuenHs AisabHOCTI GibIiOTEK

1014040

4040

0824

3alesneyeHHs AiSIBHOCTI My3€iB i BUCTaBOK

1600

1 600

1600

1014060

4060

0828

3abe3neueHHs JIisIBHOCTI Nananis i 6y MHKIB
KyJIbTYpH, KiTyOiB, IEHTPIB O3B Ta IHIINX
KITyOHHX 3aKITajiiB

235543

235543

95 000

95 000

95 000

330543

Pazom

250 833

250 833

95 000

95 000

95 000

345 833

Bceboro

6 818 385

6 818 385

3537000 |-

165 444

5470 467

4 367 267

1103 200

19 508

4 367 267

12 288 852

Y TOMY YMCITi BUJIATKH 32 PaXyHOK IUIbOBHX CyOBeHILii
3 ICPXABHOTO BIOKETY

3acTyNHHK MiCbKOI0 I0JI0BH 3 MHTAHb JisVIbHOCTI BAKOHAHBYHX OPraHiB paau

4314200

4314200

3537000

1103 200

1103 200

19 508

Cgit1ana €EBJOLIEHKO

5417 400




