

Зміни до розподілу  
видатків бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2025 рік

1450200000 (код бюджету)			Загальний фонд						Спеціальний фонд					Разом	
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>0100000</b>			<b>Баштанська міська рада</b>												
<b>0110000</b>			<b>Баштанська міська рада</b>								-				
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	160 944	160 944				-						160 944
0110160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-	-		4 500								-
0113191	3191	1030	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці	280 000	280 000										280 000
0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	200 000	200 000										200 000
0116013	6013	0620	Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства	75 000	75 000				-						75 000
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	366 628	366 628		160 944								366 628
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	-					3 272 267	3 272 267				3 272 267	3 272 267
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	72 288	72 288		-	-	1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 072 288
			<b>в тому числі:</b>						-						
			виконавець програми : військова частина А7052 (для покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини)	-					1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 000 000
			виконавець програми : Державна міграційна служба України в Миколаївській області (для покращення матеріально-технічного забезпечення)	72 288	72 288										72 288
			<b>Разом</b>	<b>1 154 860</b>	<b>1 154 860</b>	<b>-</b>	<b>- 165 444</b>	<b>-</b>	<b>4 272 267</b>	<b>4 272 267</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4 272 267</b>	<b>5 427 127</b>
0600000			<b>Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради</b>												
0610000			<b>Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради</b>												
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-					-						-
0611000			<b>Освіта</b>	<b>5 412 692</b>	<b>5 412 692</b>	<b>3 537 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 103 200</b>		<b>1 103 200</b>	<b>19 508</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 515 892</b>
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	82 642	82 642				-						82 642
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	1 015 850	1 015 850				-					-	1 015 850

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	1 015 850	1 015 850				-						1 015 850
0611279	1279	0990	Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти	-					951 600		951 600				951 600
0611300	1300	0990	Будівництво-1 освітніх установ та закладів	-					-	-				-	-
0611501	1501	0990	Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (за спеціальним фондом державного бюджету)	-					23 800		23 800	19 508			23 800
0611600	1600	0990	Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	4 314 200	4 314 200	3 537 000			-						4 314 200
0611700	1700	0990	Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти	-					127 800		127 800			-	127 800
			<b>Разом</b>	<b>5 412 692</b>	<b>5 412 692</b>	<b>3 537 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 103 200</b>		<b>1 103 200</b>	<b>19 508</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 515 892</b>
1000000			<b>Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради</b>												
1010000			<b>Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради</b>												
1010160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	11 000	11 000										11 000
1011080	1080	0960	Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами	2 690	2 690										2 690
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-											-
1014040	4040	0824	Забезпечення діяльності музеїв і виставок	1 600	1 600										1 600
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	235 543	235 543				95 000	95 000				95 000	330 543
			<b>Разом</b>	<b>250 833</b>	<b>250 833</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>95 000</b>	<b>345 833</b>
			<b>Всього</b>	<b>6 818 385</b>	<b>6 818 385</b>	<b>3 537 000</b>	<b>- 165 444</b>	<b>-</b>	<b>5 470 467</b>	<b>4 367 267</b>	<b>1 103 200</b>	<b>19 508</b>	<b>-</b>	<b>4 367 267</b>	<b>12 288 852</b>
			у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій з державного бюджету	4 314 200	4 314 200	3 537 000	-	-	1 103 200		1 103 200	19 508	-	-	<b>5 417 400</b>

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Світлана ЄВДОЩЕНКО